A类
昆明市五华区水务局文件

五水办案〔2018〕6号

关于对政协五华区九届二次会议

第18C17号提案的答复

张颖委员：

您提出的《关于加快推进普吉街道片区自来水管网改造提高自来水供应率》的提案，已交我局研究办理，现答复如下:

基本情况

昆明主城四区供水工作由昆明通用水务自来水有限公司组织实施。自上世纪90年代以来，昆明通用水务自来水有限公司一直致力于普吉片区的供水系统建设，先后建设了海源寺水厂、自卫村水厂，并在市政各主要道路及居民小组地块边敷设了自来水市政供水管网，同时启用第六自来水厂联合向普吉片区供水。特别自2005年昆明市政府要求在全市范围内启动封停地下水工作以来，五华区政府、昆明通用水务自来水有限公司更是加大了普吉片区自来水管网的建设力度，管网已按政府要求覆盖至地下水取水户地块边，现西翥自来水厂也已开工建设，建成后将极大提高普吉片区的供水保障率。

二、办理情况
我局与昆明通用水务自来水公司对接沟通，截止2018年4月普吉片区向昆明通用水务自来水有限公司提出申请的用户已陆续完成自来水与地下水的切换，并已接通自来水，例如：武警三支队、新型材料厂、五华监狱、克林轻机厂、大漾田、林家院、普吉社区(部分)、云南铜业等，十四冶片区由于需要规划拆迁暂未接通使用。

三、下步工作

截止2018年4月普吉街道办事处辖区内部分居民小组和企业仍在继续使用地下水，也未向昆明通用水务自来水有限公司正式申请接入自来水，该片区用户只要向昆明通用水务自来水有限公司提出申请，五华区将全力配合昆明通用水务自来水有限公司加该快片区自来水管网改造，提高自来水供应率，同时根据可能用水紧张问题积极做好应急供水准备。

感谢您对政府工作的监督关心和支持。

联系人及电话：冯跃辉    13708896206

昆明市五华区水务局

                             2018年7月4日
  抄送：区政府目督办，区政协提案委

   昆明市五华区水务局办公室                                         2018年7月4日印发
PAGE
- 4 -